

2011

Jens Peter Helge Hansen – 1.-18. september

Store Magasin er rammen om en udstilling med værker af Jens Peter Helge Hansen, Sorø. Der er *fernisering med kunstneren torsdag den 1. september kl. 19.*

Udstillingen vil udelukkende omfatte en bred præsentation af JPHH's *akvareller, goucher og andre originale arbejder på papir.*

Udstillingen kan ses tirsdag til søndag kl. 11-16 i Overfartsmuseets åbningstid.

Værkerne er til salg til rimelige priser – så tænk på muligheden for anskaffelser eller gaver til familie venner og bekendte eller måske på din arbejdsplads og måske i en særlig anledning.

Alle som køber et værk af JPHH på udstillingen vil tillige blive tilbudt et signeret offset litografi "Gult firben" til kun 100 kr. (normalpris 400 kr.)

Vi præsenterer desuden enkelte værker fra "salgsmappen"

Sommerudstilling XV til 30. august

Kan stadig ses i Kongegaarden frem til og med den 30. august. Det er fine værker, hvoraf flere er solgt. *Gå på køb!* Kunstnerne er: Viggo Lynge Larsen, Kirsten Ernst . Jane Morten . John Würtz . Ida Just Møller Jesper Neergaard . Nelly Gaskin . Anni Rose . Jens Kantsø . Susanne Thea

Måske bør det overvejes om den store skulptur af Kirsten Ernst kan opstilles et sted, hvor den ikke vandaliseres ? Kender du et sted og kender du et sted med penge?

27. august Melangels Vidnesbyrd kl. 13.30 og 15.30

Et spændende projekt med nykomponeret musik af Hanne Tofte Jespersen til en gammel keltisk myte, opført i en totalinstallation af billedkunstneren Allison Mitchell i Kongegaardens koncertsal.

Værket opføres kun i Roskilde og her i Korsør. Opførelsen i Korsør er et samarbejde mellem alle aktører i Kongegaarden.

Billetter i Kongegaarden og på www.kongegaarden.dk.

Kongegaarden 250 år - 18. - 25. september.

I den uge fejres Kongegaarden såvel med et historisk tilbageblik som med den nuværende aktivitet. Hold øje med pressen.

Generalforsamling torsdag den 29. september kl. 19

Se den anden side af medlemsbrevet med indkaldelse til generalforsamling i Kongegaarden

Foredrag i efteråret i Kongegaarden,

i samarbejde mellem Kongegaarden og AOF bl.a.:

- *Natur og farver i færøsk billedkunst*

5. oktober v/ Tom Jørgensen, bachelor i kunsthistorie, redaktør af Kunstavisen m.m.

- *En rejse ind i Anna Anchers pasteller*

16. november v/ Elisabeth Fabritius, mag.art.

Tilmelding:

til AOF tlf. 5856 0304 eller www.aof-sydvest-sj.dk

Foredrag i Sct. Gertruds Hus:

Vær opmærksom på 3 arrangementer i Sct. Gertruds Hus, Kirkepladsen 5 med kunstnere om kunst i kirken *Bodil Kaalund* den 21. september kl. 19:30 *Adi Holzer*, onsdag den 12 oktober kl. 19:30 og formentlig endnu et den 23. november.

Uregelmæssige adresser – pc-bøvl.

Beklageligvis har enkelte medlemmer vist ikke modtaget ferniseringskort til Sommerudstillingen på trods af ihærdig håndskrift fra flere bestyrelsesmedlemmer, da medlemsdatabasen var slettet ved et uheld. Det er nu lykkedes at rekonstruere, så bestyrelsen håber nu alle igen er registreret, så alle medlemmer har modtaget dette medlemsbrev.

Medlemsgaven 2010 – næsehornet af Nelly Gaskin

Hvis du ikke har hentet endnu bør du gøre det *senest med udgangen af måneden* – eller træffe aftale om hvornår du gør det (tlf. 58377890 Kongegaarden eller e-mail til formanden). Du kan evt. betale kontingent for det forløbne år i Kongegaarden. Uafhængte gaver vil blive afhændet til anden side.

Virksomhedsmedlemmerne har få gaven bragt

Grafik - tilbud

og anden kunst kan altid beses og købes i Kongegaarden – se oversigt på bagsiden

HUSK - Besøg Arken og Louisiana

Med billetter fra kunstforeningen – så længe lager haves kan de købes for 60 kr. pr. stk. i Kongegaarden

Skaf nye medlemmer

Måske kender du en der kan have fornøjelse af at få medlemsgaverne og se vore udstillinger – eller måske kender du en virksomhed, som kan have glæde af medlemsgaven til virksomhederne og få glæde af, at være med til at få gang i aktiviteterne i foreningen. Så kan vi sende et girokort til det nye år, hvis bestyrelsen eller Kongegaarden får adressen.

Ønsker du også elektroniske nyhedsbreve?

med dette medlemsbrev og med forskellige indbydelser til gallerier og lignende kan du give besked på fmik@korsoerkunst.dk

Bestyrelsen har endnu ikke lært at sortere brevpost fra til de elektroniske modtagere, men vi håber på at kunne spare lidt penge ved det på et tidspunkt, Vi håber samtidig, at vore tryksager er med til at formidle budskabet, ligesom de elektroniske ting kan videresendes til venner og bekendte. Så besøgtallet i Kongegaarden stiger og medlemstallet det samme.

Med venlig hilsen for bestyrelsen – Finn Mikkelsen

2011

Bestyrelsen: Formand: Finn Mikkelsen, Alhøjvænget 31, 58377890. – fmik@korsoerkunst.dk - Næstformand: Jens Sejr, Frejasvej 11, 30276835. -
Kasserer Helle Purup, 5838 2821 - Sekretær Jette Fonseca Pedersen - Øvrige bestyrelsesmedlemmer Tove Madsen, Inge Boye Jørgensen, Hans
Prammann, Aase Jepsen.